ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» марта 2016 года                                                      № 16/47

О внесении изменений в постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов

 Костромской области от 08.12.2015 № 15/438

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об

инвестиционных и производственных программах организаций,

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,

и руководствуясь постановлением администрации Костромской области от

31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от 8 декабря 2015 года

№ 15/438 «Об утверждении производственной программы ООО

«Кострома-сервис» в сфере водоснабжения и водоотведения на

2016 - 2018 годы» следующие изменения:

1) в заголовке слова «и водоотведения» исключить;

2) в пункте 1 слова «и водоотведения» исключить;

3) в Производственной программе ООО «Кострома-сервис» в сфере

водоснабжения и водоотведения на 2016-2018 годы (приложение):

в заголовке слова «и водоотведения» исключить;

разделы VI-IX признать утратившими силу;

в разделе Х слова «и (или) водоотведения» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 марта 2016 года.

Директор департамента                                           И.Ю. Солдатова

consultantplus://offline/ref=D120F54904B264D7D23A8A4D1D160134641AE9166DD0F3A01546E8D1B43CC9F25ED304EFCEDD1AC9ZBe5M
consultantplus://offline/ref=D120F54904B264D7D23A8A4D1D1601346415EE1B6CD1F3A01546E8D1B43CC9F25ED304EFCEDD1BCBZBe0M
consultantplus://offline/ref=D120F54904B264D7D23A94400B7A5D3F6019B51269D1F1F74119B38CE335C3A5199C5DAD8AD01AC9B3A617ZEeDM
consultantplus://offline/ref=F155EC23D1231969F3386F4B46DCD3D4DE8609A27A3FDA38627D828CD43C2345z744I